永登县奖俊埠林场青海云杉小蠹虫等林业有害生物防治项目

（第二阶段）招标公告

永登县奖俊埠林场青海云杉小蠹虫等林业有害生物防治项目（第二

阶段）已由永登县林业和草原局永林草发【2024】49 号文件批准建设，

招标人为永登县奖俊埠林场，项目已具备招标条件。现将招标有关事宜

公告如下：

一、项目概况

1、招标单位：永登县奖俊埠林场

2、项目名称：永登县奖俊埠林场青海云杉小蠹虫等林业有害生物防

治项目（第二阶段）

3、工程地点：永登县奖俊埠林场范围内

4、建设规模及内容：永登县奖俊埠林场青海云杉小蠹虫等林业有害

生物防治项目（第二阶段）范围内所有工程（详见招标文件及工程量清

单）

5、资金来源：财政资金

6、项目总投资：185 万元

7、计划工期：计划开工日期：2025 年 4月 9 日

8、标段划分：本项目划分为一个标段

9、招标范围：本项目涉及到的所有工程及相关后续服

计划竣工日期：2025 年 6月 8日

计划总工期：60日历天

务

二、投标人资格要求：

1、投标人具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，投标人须

具有林业有害生物防治作业乙级及以上资质；

2、投标人近三年（2022 年 3 至今）具有类似工程业绩（以合同或

中标通知书为准）；

3、项目管理机构组成人员均为本单位在职人员，（需提供近三月

（2025 年 1 月至 2025 年 3月）社保管理部门出具的社保缴费证明；

4、投标人近三年具有良好的财务状况（须提供 2021 年-2023 年年

度财务审计报告，若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告，

若成立不足一年的须提供银行出具的资信证明）和良好的社会信誉；

5、本次招标不接受联合体投标；

6、投标人需提供有无财产冻结的说明（以提交评标委员会认定是否

影响其履约能力）及未被法院列为失信被执行人名单的承诺；

7、企业信誉良好，无不良信用记录“根据兰政办发【2016】200 号

及相关文件规定，投标人须出具”工资无拖欠承诺书”。

三、资格审查方式

本项目为资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是

否参加投标，资格后审不合格的投标人投标文件将按废标处理。

四、招标文件的获取

1、获取时间：2025 年 3月 14日至 2025 年 3月 19日

2 、 获 取 方 法 ： 通 过 兰 州 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/）在线免费获取招标文件。需要参

与 公 共 资 源 交 易 活 动 的 ， 请 点 击 “ 我 要 投 标 ” 按 钮

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/TPBidder/memberLogin）进行本项

目后续工作。

2、投标文件递交地点：兰州市公共资源交易中心永登分中心（兰州

市永登县城关镇纬七路佳宁综合 1#楼 A 座 8层）第 2 开标厅；投标人登

录兰州市公共资源交易网，通过兰州市不见面开标大厅端口在线上传电

子投标文件（CZR 格式一份、NGEF 格式一份、SNGEF 格式一份，上传通

道于投标文件递交截止时间前 24小时开启）

五、投标文件的递交

1、投标文件递交截止时间：2025 年 4 月 3 日 09 时 30 分（北京时

间）；

；

3、逾期上传的或者未按指定端口上传的投标文件，招标人不予受理；

注： 1、本项目招标文件采用甘肃交易通综合电子标招标文件制作

工具编制，请各投标人选择与招标文件编制工具相匹配的投标文件编制

工具编制投标文件，CA 办理及技术支持电话：13088761293。

2、关于原件的说明：招标文件要求的资质、资格证书等各类证明

材料，投标人须将复印件、扫描件或者电子证照编入投标文件并对其真

实性负责，不再单独递交原件备查，若提供的材料存在虚假行为，将对

其产生的后果承担法律责任。

六、发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 兰 州 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/）上发布。对于因其他网站转载并

发布的非完整版或修改版公告，而导致无效投标的情形，招标人及招标

代理机构不予承担责任。

七、联系方式：

招标人：永登县奖俊埠林场

地址：永登县武胜驿镇奖俊埠村 2号

联系人：火兴海

联系电话：13609385826

招标代理机构名称：甘肃诚正招标有限公司

地 址：甘肃省兰州市永登县城关镇兆峰小区三号楼一单元 204

联系人：魏玉珍

联系电话：15294118392

备案单位：永登县林业和草原局